REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
OBJETO: CUSTEIO - (MATERIAL DE CONSUMO, PRESTACAO DE SERVICOS POR TERCEIRCS E EQUIPE MULTIPROFISSIONAL)
CONVENIO N2 243/2020
EXERCICIO: 2020
BENEFICIARIO: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE FERNANDOPOLIS
CNPJ: 47.844.287/0001-08

ENDERECO e CEP: AVENIDA AFONSO CAFARO, N2 2630 JARDIM SANTISTA CEP: 15.601-012 FERNANDOPOLIS-SP

RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: MARCUS VINICIUS PACO CHAER
VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 2.740.620,00
ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELACAQ DAS DESPESAS (4)

ESPECIFICACAO

DATA DO DO NATUREZA DA DESPESA . DATA DA
ITEM | bocumenTo| pocumento CREDOR RESUMIDAMENTE VALGRARSL | N EMouDOCDERID COMPENSACAO
FISCAL (3)

1 24/01/2020 65.693.271|ELEKTRO REDES S.A. ENERGIA ELETRICA 112.972,96 30501 05/03/2020}
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

2 | 30/01/2020 | 689108 - PARTE[S.A. MATERIAL MEDICO 1.252,02|  553.370.000.005.414 12/03/2020
J FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE | MATERIAL DE LIMPEZA

3 | 30/01/2020 214.727|HIG. PROF. E HIGIENE 934,80  550.031.000.004.512 14/02/2020

4 | 31/01/2020 16|DROGARIA NARITA LTDA - ME ANTIULCERAS 211,98 20.401 04/02,/2020)

5 | 01/02/2020 17|DROGARIA NARITA LTDA - ME ANTIBIOTICO 177,80 20.401 04/02/2020)

6 | 02/02/2020 18|DROGARIA NARITA LTDA - ME ANTIBIOTICO 82,80 20.401 04/02/2020)

7 | 04/02/2020 939 - PARTE|ANTONIO R DE BRITO NETO - ME GASES MEDICINAIS 3.000,000  556.778.000.102.226 07/02/2020)
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

8 | 0s/02/2020 28.179 ELETROLITICOS 509,60  553.370.000.026.500 07/02/2020)

9 | 06/02/2020 215.933|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ELETROLITICOS 3.498,00]  552.591.000.102.525 07/02/2020)

MATERIAL DE LIMPEZA

10 | 07/02/2020 5.236|LUCAS E MENDES - ME £ HIGIENE 537,00 20.701 07/02/2020)
WILSON PEREIRA DA SILVATACOS- | MATERIAL DE LIMPEZA

11 | 07/02/2020 16.845|gpp E HIGIENE 117,70  550.402.000.010.181 14/02/2020

12 | 07/02/2020 302.827|C M HOSPITALAR S.A. ELETROLITICOS 1.035,00]  551.916.000.007.143 07/02/2020)

13 | 07/02/2020 | 773430 - PARTE|C M HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO 1.312,60]  551.916.000.007.143 07/02/2020}

MATERIAL DE LIMPEZA

14 | 11/02/2020 5.257|LUCAS E MENDES - ME E HIGIENE 480,00 20.701 07/02/2020)
ENDOCARDIO RIO PRETO SERVICOS SERVICOS MEDICOS

15 | 11/02/2020 430 - PARTE|MEDICOS S/S PRESTADOS 1.229,12 20.401 14/02/2020
AVICENA CONSULTORIA MEDICA SERVICOS MEDICOS

16 | 11/02/2020 575 - PARTE|LTDA PRESTADOS 2.805,80) 21.701 17/02/2020
ANTONIO CARLOS BROIM PANCOTTI SERVICOS MEDICOS

17 | 11/02/2020 583 - PARTE|& CIA LTDA PRESTADOS 1.229,12|  556.778.000.009.232 14/02/2020)
CLINICA MEDICA ARAUJO SERVICOS MEDICOS

18 | 12/02/2020 115 - PARTE|FERNANDOPOLIS LTDA PRESTADOS 1.003,88|  550.402.000.032.587 14/02/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

19 | 13/02/2020 59.717|MED. £ HOSP. LTDA MATERIAL MEDICO 907,67|  551.452.000.049.202 13/02/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

20 | 13/02/2020 59.718|MED. E HOSP. LTDA MATERIAL MEDICO 3.319,83]  551.452.000.049.202 13/02/2020
1. P. INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A

21 | 13/02/2020 145.924| ELETROLITICOS 6.907,20|  553.370.000.003.447 13/02/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

22 | 13/02/2020 415.526|MED. E HOSP. LTDA MATERIAL MEDICO 278,03|  551.452.000.049.202 13/02/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

23 | 13/02/2020 415.527|MED. E HOSP. LTDA MATERIAL MEDICO 2.257,44]  551.452.000.049.202 13/02/2020

24 | 13/02/2020 2.022.519|C M HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO 692,00] 551.916.000.007.143 13/02/2020)

25 | 13/02/2020 | 774997 - PARTE|C M HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO 1.644,98]  551.916.000.007.143 13/02/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

26 | 14/02/2020 526.961|LTDA MIATERIAL MEDICO 3.001,50]  555.119.000.700.000 14/02/2020
J. P. INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A

27 | 18/02/2020 146.069 ELETROLITICOS 4.264,00]  553.370.000.003.447 13/02/2020

28 | 21/02/2020 68.271.449|ELEKTRO REDES S.A. ENERGIA ELETRICA 96.416,38 32.701 27/03/2020

29 | 27/02/2020 11.218|TELEFONICA BRASIL S.A. TELEFONE 1.099,00 22,801 28/02/2020)
ENDOCARDIQ RIO PRETO SERVICOS SERVICOS MEDICOS

30 | 28/02/2020 436 - PARTE|MEDICOS S/S _ PRESTADOS 3.913,23 30.601 06/03/2020)
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AVICENA CONSULTORIA MEDICA SERVICOS MEDICOS

31 29/02/2020 580 - PARTE|LTDA PRESTADOS 6.559,80 30.602] 06/03/2020)
ANTONIO CARLOS BROIM PANCOTTI SERVICOS MEDICOS

32 02/03/2020 595 - PARTE|& CIA LTDA PRESTADOS 3.913,23 30.501 05/03/2020)
CLINICA MEDICA ARAUJO SERVICOS MEDICOS

33 04/03/2020 118 - PARTE|FERNANDOPOLIS LTDA PRESTADOS 3.199,97 550.402.000.032.587 05/03/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

34 05/03/2020 421.408|MED. E HOSP. LTDA MATERIAL MEDICO 3.802,52 551.452.000.049.202 05/03/2020)

35 05/03/2020 219.930|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO 1.428,00|  552.591.000.102.525 06/03/2020)
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

36 06/03/2020 698.433|S.A. MATERIAL MEDICO 3.200,00  553.370.000.005.414 05/03/2020)

37 06/03/2020 87.714|BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL MEDICO 800,00 553.206.000.022.580 05/03/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

38 06/03/2020 65334 - PARTE|MED. E HOSP. LTDA MATERIAL MEDICO 5.603,37 551.452.000.049.202 05/03/2020)
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

39 06/03/2020 1.268.361|LTDA ANTIBIOTICO 1.675,00 555.119.000.700.000 06/03/2020)

40 06/03/2020 220.019|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ELETROLITICOS 1.157,50]  552.591.000.102.525 06/03/2020)

41 06/03/2020 220.028|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO 2.877,48|  552.591.000.102.525 06/03/2020]
1. P. INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A

42 09/03/2020 | 146962 - PARTE ELETROLITICOS 10.000,00(  553.370.000.003.447 06/03/2020)
1. P. INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A

43 09/03/2020 | 146962 - PARTE ELETROLITICOS 1.770,50 553.370.000.003.447 09/03/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

44 12/03/2020 423.787|MED. E HOSP. LTDA ANTIULCERAS 1.620,00 551.452.000.049.202 12/03/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

45 12/03/2020 67.130|MED. E HOSP. LTDA ANESTESICO 228,88 551.452.000.049.202 12/03/2020)
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR | MATERIAL DE LIMPEZA

46 12/03/2020 | 700306 - PARTE|S.A. E HIGIENE 408,00,  553.370.000.005.414 12/03/2020)
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

47 12/03/2020 | 700306 - PARTE|S.A. MATERIAL MEDICO 4.889,49 553.370.000.005.414 12/03/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

48 12/03/2020 |1270965 - PARTE|LTDA ANESTESICO 1.342,47 555.119.000.700.000 12/03/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE | MATERIAL DE LIMPEZA

49 12/03/2020 [1270965 - PARTE|LTDA E HIGIENE 237,64/  555.119.000.700.000 12/03/2020)

50 12/03/2020 221.036|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO 603,18  552.591.000.102.525 12/03/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

51 12/03/2020 67149 - PARTE|MED. E HOSP. LTDA MATERIAL MEDICO 4.398,14 551.452.000.049.202 12/03/2020
J. P. INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A

52 12/03/2020 147.152 ELETROLITICOS 916,000  553.370.000.003.447 09/03/2020)

53 13/03/2020 221.171|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANESTESICO 827,60  552.591.000.102.525 12/03/2020]

54 13/03/2020 221.178|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO 273,60  552.591.000.102.525 13/03/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

55 13/03/2020 423.996|MED. E HOSP. LTDA ANTIBIOTICO 261,86 551.452,000.049.202 13/03/2020)

56 13/03/2020 102.534[SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA ANTIBIOTICO 818,40 553.371.000.010.213 13/03/2020

57 13/03/2020 783.850[C M HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO 150,60 551.916.000.007.143 13/03/2020

58 13/03/2020 2.039.856|C M HOSPITALAR S.A. ANTICOAGULANTE 4.338,80| 551.916.000.007.143 13/03/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

59 13/03/2020 1.271.505|LTDA MATERIAL MEDICO 1.629,36]  555.119.000.700.000 13/03/2020)

60 13/03/2020 221.124|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO 1.922,80]  552.591.000.102.525 13/03/2020

61 13/03/2020 147.206[J. P. INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A ELETROLITICOS 2.082,00 553,370.000.003.447 09/03/2020)

62 16/03/2020 88.162|BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL MEDICO 2.944,000  553.206.000.022.580 13/03/2020
J. P. INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A

63 16/03/2020 147.270 ELETROLITICOS 2.250,00 553.370.000.003.447 09/03/2020,

64 17/03/2020 784.871/C M HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO 1.282,20 551.916.000.007.143 06/03/2020)
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

65 19/03/2020 1.274.652|LTDA ANESTESICO 2.318,10|  555.119.000.700.000 19/03/2020)
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

66 19/03/2020 1.274.582|LTDA ANTIBIOTICO 3.653,39 555.119.000.700.000 19/03/2020)
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

67 19/03/2020 1.274.593(LTDA ANTIULCERAS 3.848,00 555.119.000.700.000 19/03/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

68 19/03/2020 1.274.548| TDA ANTICOAGULANTE 10.350,00 555.119.000.700.000 19/03/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

69 19/03/2020 69.009|MED, E HOSP. LTDA ANESTESICO 622,45 551.452.000.049.202 19/03/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

70 19/03/2020 426.136|MED. E HOSP. LTDA ANESTESICO 178,20 551.452.000.049.202 19/03/2020)
SUPERMED COM., E IMP. DE PROD.

71 19/03/2020 426.135|MED. E HOSP. LTDA ANTIBIOTICO 627,23 551.452.000.049.202 19/03/2020
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SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

72 19/03/2020 69.016[MED. E HOSP. LTDA MATERIAL MEDICO 300,00 551.452.000.049.202 19/03/2020

73 19/03/2020 222.166/|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANESTESICO 768,70 552.591.000.102.525 19/03/2020

74 19/03/2020 222.161|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO 796,00 552.591.000.102.525 19/03/2020

75 19/03/2020 222.163|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO 312,80 552.591.000.102.525 19/03/2020)

76 19/03/2020 222.171|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANESTESICO 3.091,20 552.591.000.102.525 19/03/2020
NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E

77 19/03/2020 147.270|IMPORTADORA EIRELI ME MATERIAL MEDICO 1.161,00 553.062.000.114.660 20/03/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

78 20/03/2020 69.123|MED. E HOSP. LTDA ANTIBIOTICO 466,00 551.452.000.049.202 19/03/2020)

79 20/03/2020 222.300|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANESTESICO 789,00 552.591.000.102.525 20/03/2020

80 20/03/2020 14.977|MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ANTICOAGULANTE 792,90 553.370.000.006.158 20/03/2020)

81 20/03/2020 14906 - PARTE|MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ANESTESICO 40,70 553.370.000.006.158 20/03/2020]
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

82 20/03/2020 1.274.891|LTDA MATERIAL MEDICO 5.663,16 555.119.000.700.000 20/03/2020]
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

83 20/03/2020 1.275.293(LTDA ANTIBIOTICO 5.407,08 555.119.000.700.000] 20/03/2020]

84 20/03/2020 15.011|MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ANTICOAGULANTE 3.444,30 553.370.000.006.158 20/03/2020)

85 20/03/2020 15.028 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ANESTESICO 487,20 553.370.000.006.158| 20/03/2020]

86 20/03/2020 15.032|MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO 6.759,82 553.370.000.006.158 20/03/2020,
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

87 21/03/2020 702.871|s.A. MATERIAL MEDICO 8.764,01 553.370.000.005.414 20/03/2020]
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

88 23/03/2020 | 703322 - PARTE|S.A. MATERIAL MEDICO 75,94 553.370.000.005.414 20/03/2020]

89 24/03/2020 694.736|SERVIMED COMERCIAL LTDA ANTIBIOTICO 3.536,22 551.916.000.007.251] 23/03/2020]

90 24/03/2020 222.640|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ELETROLITICOS 3.015,16 552.591.000.102.525 24/03/2020]
ANTONIO CARLOS BROIM PANCOTTI SERVICOS MEDICOS -

91 24/03/2020 606(& CIA LTDA PLANTAQ RS 2.805,80 556.778.000.009.232 01/04/2020

92 24/03/2020 70.999.563|ELEKTRO REDES S.A. ENERGIA ELETRICA R$ 112.161,64 42.802 28/04/2020)

93 25/03/2020 103.152|SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA ANESTESICO 132,00 553.371.000.010.213 26/03/2020
GO MED. DISTR. DE MEDICAMENTOS

94 25/03/2020 10.207|LTDA MATERIAL MEDICO 7.500,00] 32.501 25/03/2020
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

95 25/03/2020 704.014|S.A. MATERIAL MEDICO 355,03 553.370.000.005.414 25/03/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

96 26/03/2020 70.714|MED. E HOSP. LTDA ANTIBIOTICO 273,78 551.452.000.049.202 25/03/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

97 26/03/2020 428.162|MED. E HOSP. LTDA ANTIBIOTICO 784,06 551.452.000.049.202 25/03/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

98 26/03/2020 70774 - PARTE|MED. E HOSP. LTDA MATERIAL MEDICO 7.080,49 551.452.000.049.202 25/03/2020

99 26/03/2020 15.859|MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO 7.524,00 553.370.000.006.158, 26/03/2020)

100 26/03/2020 15.820[MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ANTICOAGULANTE 1.743,80 553.370.000.006.158] 26/03/2020

101 26/03/2020 2.048.075|C M HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO 1.348,58 551.916.000.007.143 26/03/2020

102 26/03/2020 2.048.073|C M HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO 242,50 551.916.000.007.143 26/03/2020)

103 26/03/2020 787.952|C M HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO 4.436,88 551.916.000.007.143 26/03/2020,

104 26/03/2020 787.922|C M HOSPITALAR S.A. ANESTESICO 629,00 551.916.000.007.143 26/03/2020

105 26/03/2020 2.048.530|C M HOSPITALAR S.A. ANESTESICO 1.810,40 551.916.000.007.143 26/03/2020,

106 26/03/2020 788.106/C M HOSPITALAR S.A. ANTIBIOTICO 2.250,00 551.916.000.007.143 26/03/2020

107 26/03/2020 2.048.553|C M HOSPITALAR S.A. ANTIBIOTICO 440,00 551.916.000.007.143 26/03/2020,

108 26/03/2020 222.923|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO 7.767,40 552.591.000.102.525 26/03/2020

109 26/03/2020 222.930/HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANTICOAGULANTE 9.300,00 552.591.000.102.525 26/03/2020]

110 26/03/2020 222.968|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO 2.500,00 552.591.000.102.525 26/03/2020

111 26/03/2020 222.967|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANESTESICO 132,00 552.591.000.102.525 26/03/20204
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

112 26/03/2020 73|S.A. MATERIAL MEDICO 4.860,00 553.370.000.005.414 26/03/2020
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

113 26/03/2020 | 704672 - PARTE[S.A. MATERIAL MEDICO 12.394,03 553.370.000.005.414 26/03/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

114 26/03/2020 1.277.561{LTDA MATERIAL MEDICO 913,54 555.119.000.700.000 26/03/2020)
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE I

115 26/03/2020 1.277.569|LTDA ANTIBIOTICO 6.196,74 555.119.000.700.000] 26/03/2020

116 26/03/2020 147.910|JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A ELETROLITICOS 14.295,15 553.370.000.003.447 25/03/2020}

117 27/03/2020 223.134|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANTIULCERAS 2.952,00 552.581.000.102.525 26/03/2020]

118 27/03/2020 223.137|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO 262,00 552.591.000.102.525 27/03/2020)

119 27/03/2020 788.409|C M HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO 330,00 551.916.000.007.143 27/03/2020]
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

120 27/03/2020 70.908|MED. E HOSP. LTDA ANTIULCERAS 150,00 551.452.000.049.202 26/03/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

121 27/03/2020 1.278.109[LTDA MATERIAL MEDICO 1.108,80 555.119.000.700.000 27/03/2020
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SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

122 | 27/03/2020 428.283|MED. E HOSP. LTDA ANESTESICO 303,45 551.452.000.049.202 26/03/2020
FRANQUEIRO SERVICOS MEDICOS SERVICOS MEDICOS -

123 | 27/03/2020 181|LTDA ME PLANTAOQ RS 1.867,30 40.104 01/04/2020)
ENDOCARDIOQ RIO PRETO SERVICOS SERVICOS MEDICOS -

124 | 30/03/2020 447|MEDICOS S/S PLANTAO R$5.152,05 40.101 01/04/2020)
AVICENA CONSULTORIA MEDICA SERVICOS MEDICOS -

125 30/03/2020 591|LTDA PLANTAO RS 4.682,80 40.102 01/04/2020)
NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E

126 | 07/04/2020 11.877 PARTE|IMPORTADORA EIRELI ME MATERIAL MEDICO RS 702,00 553.062.000.114.660 06/04/2020

127 09/04/2020 224.399/HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO RS 2.200,00 552.591.000.102.525 15/04/2020
BELIVE MEDICAL PRODUTOS

128 | 15/04/2020 191|HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO RS 31.500,00 41.401 14/04/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

129 | 20/04/2020 75.536|MED. E HOSPIT. LTDA ANTIBIOTICO R$ 3.600,00 551.452.000.049.202 17/04/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

130 | 20/04/2020 432 551|MED. E HOSPIT. LTDA ANTICOAGULANTE RS 15.185,30 551.452.000.049.202 20/04/2020

131 | 20/04/2020 225.196/|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANTICOAGULANTE RS 1.830,00 552.591.000.102.525 20/04/2020)

132 | 23/04/2020 736.453.514|ELEKTRO REDES S.A. ENERGIA ELETRICA RS 62.843,64 52.802 28/05/2020)
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

133 | 23/04/2020 1.289.066(LTDA ANTIBIQTICO RS 1.643,43 555.119.000.700.000 24/04/2020

134 | 23/04/2020 225.517|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO RS 358,56 552.591.000.102.525 24,/04/2020

135 | 23/04/2020 225.542|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO RS 7.229,52 552.591.000.102.525 24/04/2020

136 | 23/04/2020 225.528|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO RS 6.809,00 552.591.000.102.525 24/04/2020

137 | 23/04/2020 225.525/HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO RS 4.400,00 552.591.000.102.525 24/04/2020

138 | 23/04/2020 225.530[HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO RS 119,50 552.591.000.102.525 24/04/2020

139 | 23/04/2020 225.532|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANESTESICO RS 714,60 552.591.000.102.525 24/04/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

140 | 23/04/2020 1.289.126[LTDA MATERIAL MEDICO R$ 5.519,26 555.119.000.700.000 24/04/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

141 23/04/2020 1.286.016|LTDA MATERIAL MEDICO RS 751,75 555.119.000.700.000, 24/04/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

142 | 23/04/2020 1.289.055|LTDA ANESTESICO RS 2.165,06 555.119.000.700.000 24/04/2020)

143 | 23/04/2020 21159 PARTE|DROGARIA LUCIREI LTDA ANTIBIOTICO RS 368,57 550.402.000.033.931 27/04/2020)

MATERIAL DE LIMPEZA E

144 | 23/04/2020 21159 PARTE|DROGARIA LUCIREI LTDA HIGIENE RS 16,90 550.402.000.033.931 27/04/2020
RIAADE SUPRIMENTOS MEDICOS

145 | 23/04/2020 125.135|LTDA MATERIAL MEDICO R$1.218,48 42.702 27/04/2020)

146 | 24/04/2020 794.299|CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO RS 459,55 551.916.000.007.143 24/04/2020

147 27/04/2020 89.650|BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL MEDICO RS 2.209,20 553.206.000.022.580 27/04/2020)

148 | 30/04/2020 795.756|CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO RS 3.900,00 551.916.000.007.143 30/04/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

149 30/04/2020 1.292.128|LTDA MATERIAL MEDICO R$ 3.519,00 555.119.000.700.000 30/04/2020)
ANTONIO CARLOS BROIM PANCOTTI SERVICOS MEDICOS -

150 | 30/04/2020 631|& CIA LTDA PLANTAQ RS 1.116,50 556.778.000.009.232 30/04/2020
FRANQUEIRO SERVICOS MEDICOS SERVICOS MEDICOS -

151 | 30/04/2020 186[LTDA ME PLANTAO RS 741,10 43.002 30/04/2020
ENDOCARDIO RIO PRETO SERVICOS SERVICOS MEDICOS -

152 30/04/2020 459|MEDICOS 5/S PLANTAO RS 2.055,00 43.001 30/04/2020,

153 | 04/05/2020 89.924|BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL MEDICO R$ 1.100,00 553.206.000.022.580 04/05/2020

154 | 04/05/2020 30.797|SERVIMED COMERCIAL LTDA ANESTESICO RS 485,54 551.916.000.007.251 04/05/2020]

155 | 05/05/2020 89.947|BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL MEDICO R$ 1.920,00 553.206.000.022.580 04/05/2020]

156 | 06/05/2020 54.,559|SERVIMED COMERCIAL LTDA ELETROLITICOS R$ 1.713,59 551.916.000.007.251 06/05/2020]

157 | 06/05/2020 54.560[SERVIMED COMERCIAL LTDA ELETROLITICOS RS 1.246,21 551.916.000.007.251 06/05/2020]
PRECISION COMERCIAL DIST. DE

158 | 06/05/2020 7.308|PROD HOSPITALARES LTDA ANTIBIGTICO RS 3.514,80 551.210.000.017.951 07/05/2020}

159 | 06/05/2020 104.732|SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA ANTIBIOTICO RS 1.250,00 553.371.000.010.213 07/05/2020
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

160 | 07/05/2020 712.383|S.A. MATERIAL MEDICO RS 1.955,79 553.370.000.006.414 07/05/2020

161 | 07/05/2020 62.992|SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO RS 1.540,61 551.916.000.007.251 07/05/2020

162 | 07/05/2020 149.415|JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A ELETROLITICOS RS 7.193,80 553.370.000.003.447 06/05/2020)

163 | 07/05/2020 | 227.150 PARTE|[HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANTIULCERA RS 3.825,00 552.591.000.102.525 07/05/2020

164 | 07/05/2020 | 227.150 PARTE[HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO RS 808,20 552.591.000.102.525 07/05/2020)]

165 | 07/05/2020 32.016|ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA ANESTESICO RS 854,10 553.370.000.066.158 07/05/2020)
WERBRAN DISTRIBUIDORA DE

166 | 07/05/2020 483.226|MEDICAMENTOS LTDA ANTIBIOTICO RS 897,00 550.616.000.009.553 07/05/2020

167 | 07/05/2020 62.971|SERVIMED COMERCIAL LTDA ANTIBIOTICO RS 1.188,20 551.916.000.007.251 07/05/2020
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168 | 07/05/2020 62.970|SERVIMED COMERCIAL LTDA ANESTESICO RS 555,87 551.916.000.007.251 07/05/2020

169 | 07/05/2020 20.691|MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ANESTESICO RS 296,50 553.371.000.066.213 07/05/2020)

170 | 07/05/2020 20.702|MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ANTIULCERA RS 816,00 553.371.000.066.213 07/05/2020)

171 | 07/05/2020 20.700|MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ANTICOAGULANTE RS 1.471,00 553.371.000.066.213 07/05/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

172 | 07/05/2020 79.318|MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 16.946,41 551.452,000.049.202 07/05/2020f
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

173 | 07/05/2020 435.690|MED. E HOSPIT. LTDA ANESTESICO RS 165,59 551.452.000.049.202 07/05/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

174 | 07/05/2020 435.700|MED. E HOSPIT. LTDA ANTICOAGULANTE RS 7.592,90 551.452.000.049.202 07/05/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

175 | 07/05/2020 79.314|MED. E HOSPIT. LTDA ANESTESICO RS 114,83 551.452.000.049.202 07/05/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

176 | 07/05/2020 435.689|MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 746,57 551.452.000.049.202 07/05/2020)

177 | 07/05/2020 2.067.780|CM HOSPITALAR S.A. ANTICOAGULANTE RS 367,45 551.916.000.007.143 07/05/2020)

178 | 07/05/2020 2.067.781|CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO RS 2.160,00 551.916.000.007.143 07/05/2020)

179 | 07/05/2020 797.214/CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO RS 188,70 551.916.000.007.143 07/05/2020)

180 | 07/05/2020 2.068.119|CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO RS 899,05 551.916.000.007.143 07/05/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

181 | 07/05/2020 79.204{MED. E HOSPIT. LTDA ELETROLITICOS R$ 2.571,60 551.916.000.007.251 06/05/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

182 | 07/05/2020 79.204|MED. E HOSPIT. LTDA ELETROLITICOS RS 288,00 551.916.000.007.251 06/05/2020)

MATERIAL DE LIMPEZA E

183 | 08/05/2020 5.405|LUCAS E MENDES - ME HIGIENE R$ 791,40 502.701 27/05/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

184 | 08/05/2020 79.745|MED. E HOSPIT. LTDA ANESTESICO RS 4.498,00 551.452.000.049.202 08/05/2020)
ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO

185 | 08/05/2020 31.409|DE MEDICAMENTOS LTDA ANTIBIOTICO RS 1.230,00 551.557.000.025.774 08/05/2020)
MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E

186 | 11/05/2020 634/SERV LTDA ANESTESICO RS 10.470,00 51.101 11/05/2020)
SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES

187 | 12/05/2020 146.950|LTDA MATERIAL MEDICO R$ 1.109,49 553.,415.000.005.240 11/05/2020
RIAADE SUPRIMENTOS MEDICOS

188 | 12/05/2020 126.484|LTDA MATERIAL MEDICO RS 1.515,00 51.301 13/05/2020)

189 | 12/05/2020 227.592|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANESTESICO RS 3.180,00 552.148.000.041.297 13/05/2020)

190 | 13/05/2020 105.008|SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MATERIAL MEDICO RS 2.000,00 553.371.000.010.213 14/05/2020)
PRECISION COMERCIAL DIST DE PROD

191 | 13/05/2020 7.479|HOSPITALARES LTDA ANTIBIOTICO R$ 698,00 551.210.000.017.951 14/05/2020)

192 | 13/05/2020 112.460|SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO RS 399,00 551.916.000.007.251 13/05/2020
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS

193 | 14/05/2020 192.233|FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL MEDICO RS 1.086,00 51.401 14/05/2020
ONCO LOG MEDICAMENTOS

194 | 14/05/2020 1.691|ESPECIAIS EIRELI ANTICOAGULANTE R$ 6.508,20 556.794.000.008.847 14/05/2020)

195 | 14/05/2020 21.377|MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ANESTESICO RS 982,30 553.370.000.006.158 14/05/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.,

196 | 14/05/2020 81.543|MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 113,44 551.452.000.049.202 14/05/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

197 | 14/05/2020 81.567|MED. E HOSPIT. LTDA ANESTESICO RS 7.333,97 551.452.000.049.202 14/05/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

198 | 14/05/2020 81.577|MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 2.872,09 551.452.000.049.202 14/05/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

199 | 14/05/2020 437.710|MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 1.618,89 551.452.000.049.202 14/05/2020)

200 | 14/05/2020 124.328|SERVIMED COMERCIAL LTDA ANTIBIOTICO RS 1.840,64 551.916.000.007.251 14/05/2020)

201 | 14/05/2020 124.168|SERVIMED COMERCIAL LTDA ____ ANTIULCERA RS 3.728,00 551.916.000.007.251 14/05/2020)

202 | 14/05/2020 227.876/HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO RS 446,00 552.591.000.102.525 14/05/2020

203 | 14/05/2020 799.190|CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO RS 108,00 551.916.000.007.143 14/05/2020

MATERIAL DE LIMPEZA E

204 | 14/05/2020 2.071.072|CM HOSPITALAR S.A. HIGIENE RS 1.076,40 551.916.000.007.143 14/05/2020

205 | 14/05/2020 2.071.165|CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO RS 1.348,50 551.916.000.007.143 14/05/2020
SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR

206 | 18/05/2020 82.698|EIRELI ANESTESICO RS 1.455,20 554.148.000.041.297 13/05/2020)
AVICENA CONSULTORIA MEDICA SERVICOS MEDICOS -

207 | 21/05/2020 604|LTDA PLANTAQ RS 2.765,80 50.804 28/05/2020
ENDOCARDIO RIO PRETO SERVICOS SERVICOS MEDICOS -

208 | 21/05/2020 474|MEDICOS 5/S PLANTAO RS 738,64 52.802 28/05/2020)
ANTONIO CARLOS BROIM PANCOTTI SERVICOS MEDICOS -

209 | 21/05/2020 686/& CIA LTDA PLANTAO RS 597,86 556.778.000.009.232 28/05/2020

Irmandade da Santa Casa de MisericSrdia de Fernandopolis | Fundada em 01/02/1948 | CNPJ 47.844.287/0001-08

Av. Afonse Cafaro, 26301 Jd. Santista | FernandGpohs/SP | 15.601-012 i Tel (17) 3465-6122
www.santacasafernandopaolis.com.br

W f (& sCfernandopolis

[




an

210 22/05/2020 76.307.329|ELEKTRO REDES S.A. ENERGIA ELETRICA R$ 55.213,52 62.601 26/06/2020,
CLINICA MEDICA ARAUJO SERVICOS MEDICOS -

211 26/05/2020 133|FERNANDOPOLIS LTDA PLANTAQ RS 1.257,27 550.402.000.032.587 28/05/2020,
FRANQUEIRO SERVICOS MEDICOS SERVICOS MEDICOS -

212 26/05/2020 191|LTDA ME PLANTAO RS 416,58 52.803 28/05/2020)
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

213 26/05/2020 13.301.656|LTDA MATERIAL MEDICO RS 7.100,00 555.119.000.700.000] 27/05/2020)
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

214 26/05/2020 1.301.736|LTDA ANESTESICO R$ 10.508,44 555.119.000.700.000 26/05/2020)
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

215 26/05/2020 1.301.025|LTDA ANTIBIOTICO R$ 3.574,00 555.119.000.700.000 26/05/2020)
R. GONCALVES SUPRIMENTOS -

216 28/05/2020 456.648|MEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO RS 960,00 52.902 29/05/2020)
CAPROMED FARMACEUTICA EIRELI

217 28/05/2020 5.984|EPP ANESTESICO RS 216,52 551.510.000.027.087 29/05/2020)

218 | 01/06/2020 114.388]ANBIOTON IMPORTADORA LTDA ANTIULCERA RS 1.366,80 52.903 29/05/2020)
CIRURGICA FERNANDES COM. MAT.

219 | 02/07/2020 1.232.079|CIR. HOSP. LTDA MATERIAL MEDICO RS 717,83 70.202 02/07/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

220 | 02/07/2020 450.318|MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 561,34 551.452.000.049.202 02/07/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

221 02/07/2020 95.386|MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 3.981,85 551.452.000.049.202 02/07/2020}
LONDRICIR COM. DE MAT.

222 02/07/2020 246.818|HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO RS 2.299,86 552.755.000.121.550 02/07/2020}
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

223 02/07/2020 1.316.848|LTDA MATERIAL MEDICO RS 977,31 555.119.000.700.000 02/07/2020]
GEORGINI PRODUTQOS HOSPITALARES

224 | 03/07/2020 13.283|EIRELI MATERIAL MEDICO RS 2.623,20 552.755.000.085.290 03/07/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

225 03/07/2020 450.650|MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO R$ 5.780,40 551.452.000.049.202 03/07/2020]

226 03/07/2020 532.420/SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO R$ 6.336,00 551.452.000.049.202 03/07/2020
SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES

227 03/07/2020 150.175 PARTE|LTDA MATERIAL MEDICO R$ 3.508,71 553.415.000.105.047 02/07/2020)
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E

228 03/07/2020 72.650{ATACADISTA MATERIAL MEDICO RS 631,54 70.201 02/07/2020]
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

229 03/07/2020 723.927|S.A. MATERIAL MEDICO R$ 1.486,95 553.370.000.005.414 02/07/2020]
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. '

230 | 06/07/2020 96.141|MED. E HOSPIT. LTDA ANESTESICO R$ 4.800,00 551.452.000.049.202 07/07/2020]
SUPERMED COM. E IMP. DE PRQOD.

231 06/07/2020 450.888 MED. E HOSPIT. LTDA ANTIBIOTICO RS 4.420,00 551.452.000.049.202 06/07/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PRQD.

232 | 07/07/2020 96.352|MED. E HOSPIT. LTDA ANESTESICO RS 1.824,00 551.452.000.049.202 07/07/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

233 14/07/2020 1.321.752|LTDA ANESTESICO RS 649,65 555.119.000.700.000 14/07/2020)
SULMEDIC COMERCIO DE

234 14/07/2020 84.291|{MEDICAMENTOS EIRELI ANTIULCERA R$ 3.375,00 553.428.000.015.265 15/07/2020)]
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

235 14/07/2020 [1.321.732 PARTE|LTDA MATERIAL MEDICO RS$ 21.769,18 555.119.000.700.000 15/07/2020
GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES

236 15/07/2020 13.458/EIRELI MATERIAL MEDICO RS 1.474,00 552.755.000.085.290 15/07/2020)

237 15/07/2020 235.447/HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANESTESICO R$ 996,00 552.591.000.102.525 15/07/2020

238 15/07/2020 235.459/HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO RS 465,96 552.591.000.102.525 15/07/2020}

239 15/07/2020 2.003|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO R$ 978,00 552.591.000.102.525 15/07/2020

240 15/07/2020 235.460/HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO RS 3.287,00 552.591.000.102.525 15/07/2020
PRECISION COMERCIAL DIST DE PROD

241 15/07/2020 8.926|MEDICO HOSP LTDA ANTIBIOTICO R$3.297,00 551.210.000.017.591 15/07/2020

242 15/07/2020 34.958|ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO R$ 111,90 553.370.000.066.926 15/07/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

243 15/07/2020 99.450{MED. E HOSPIT. LTDA ANTIBIOTICO R$ 3.455,04 551.452.000.049.202 15/07/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

244 15/07/2020 99.372|MED. E HOSPIT. LTDA ANESTESICO RS 8.800,00 551.452.000.049.202 15/07/2020
SUPERMED COM, E IMP. DE PROD.

245 15/07/2020 99.480{MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 8.668,20 551.452.000.049.202 15/07/2020

246 15/07/2020 2.033|MEGA MEDIC COMERCIAL EIRELI ANTIBIOTICO RS 3.516,00 71.502 15/07/2020

247 15/07/2020 29.505|MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO R$1.121,00 553.370.000.006.158 15/07/2020

248 15/07/2020 29.490|MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ANESTESICO R$1.132,23 553.370.000.006.158 15/07/2020
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SULMEDIC COMERCIO DE

249 | 15/07/2020 84.373|MEDICAMENTOS EIRELI ANTIBIOTICO RS 2.850,00 553,428.000.015.265 15/07/2020
LONDRICIR COM. DE MAT.

250 | 15/07/2020 248.240[HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO RS 982,10 552.755.000.121.550 15/07/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

251 | 15/07/2020 99.440|MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 36,18 551.452.000.049.202 15/07/2020
AFMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL

252 | 15/07/2020 1.482|HOSPITALAR ANTIBIOTICO RS 2.005,00 71.501 15/07/2020

253 | 15/07/2020 29.544|MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO RS 470,79 553.370.000.006.158 15/07/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

254 | 15/07/2020 1.322.318[LTDA MATERIAL MEDICO RS 1.000,95 555.119.000.700.000 16/07/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

255 | 15/07/2020 1.322.329[LTDA MATERIAL MEDICO RS 1.000,95 555.119.000.700.000 16/07/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

256 | 15/07/2020 1.322.319[LTDA MATERIAL MEDICO RS 2.001,90 555.119.000.700.000 16/07/2020
BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS ELETROLITICOS E

257 | 15/07/2020 65.640|HOSPITALARES LTDA SOLUCOES PARENTERAIS RS 1.470,00 552.913.000.113.120 16/07/2020
BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS

258 | 15/07/2020 65.633|HOSPITALARES LTDA ANESTESICO R$ 320,00 552.913.000.113.120 16/07/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

259 | 16/07/2020 | 454059 - PARTE|MED. E HOSPIT. LTDA ANTICOAGULANTE R$5.163,95 551.452.000.049.202 15/07/2020)

260 | 16/07/2020 636.973[SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO RS 497,34 551.916.000.007.251 15/07/2020)

261 | 16/07/2020 636.965|SERVIMED COMERCIAL LTDA ANESTESICO RS 2.312,34 551.916.000.007.251 15/07/2020)

262 | 16/07/2020 636.974|SERVIMED COMERCIAL LTDA ANTIBIOTICO RS 1.600,82 551.916.000.007.251 15/07/2020

263 | 16/07/2020 151.848[JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A ANTIBIOTICO RS 962,40 553.370.000.003.447 15/07/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

264 | 16/07/2020 | 454.086 PARTE|MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 179,40 551.452.000.049.202 15/07/2020)

265 | 16/07/2020 29.705/MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO RS 8.062,00 553.370.000.006.158 16/07/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

266 | 16/07/2020 454.208|MED. E HOSPIT. LTDA ANTIBIOTICO RS 1.168,20 551.452.000.049.202 16/07/2020]
BD DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL

267 | 16/07/2020 27.014|HOSPITALAR LTDA ANESTESICO RS 8.760,00 71.602 16/07/2020
CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.

268 | 16/07/2020 1.236.442|HO. SO. LTDA MATERIAL MEDICO RS 1.880,32 71.601 16/07/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

269 | 28/07/2020 1.327.426|LTDA ANESTESICO RS 1.839,35 555.119.000.700.000 29/07/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

270 | 28/07/2020 1.327.423|LTDA ANESTESICO RS 1.839,35 555.119.000.700.000 29/07/2020
CP-SP IMPLANTES ESPECIALIZADOS E

271 | 28/07/2020 9,243[IMPORT DE EQUIP. MATERIAL MEDICO R$ 550,00 72.901 29/07/2020

272 | 29/07/2020 | 31634 - PARTE|MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO RS 1.019,60 553.370.000.006.158 25/07/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

273 | 31/07/2020 103.973|MED. E HOSPIT. LTDA ANESTESICO R$ 16.013,42 551.452.000.049.202 30/07/2020)
BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS ELETROLITICOS E

274 | 05/08/2020 66.346|HOSPITALARES LTDA SOLUCOES PARENTERAIS RS 1.323,40 552.913.000.113.120 06/08/2020)
AVICENA CONSULTORIA MEDICA SERVICOS MEDICOS -

275 | 06/08/2020 628|LTDA PLANTAO RS 9.355,30 81.302 13/08/2020)
FRANQUEIRO SERVICOS MEDICOS SERVICOS MEDICOS -

276 | 06/08/2020 205|LTDA ME PLANTAO RS 2.296,55 81.303 13/08/2020
ENDOCARDIO RIO PRETO SERVICOS SERVICOS MEDICQOS -

277 | 06/08/2020 500|MEDICOS 5/ PLANTAO RS 4.662,80 81.304 13/08/2020,
SODROGAS DIST. DE MED. MAT. MED.

278 | 06/08/2020 147.082|HOSPITALARES LTDA ANESTESICO R$1.320,00 550.811.000.051.000 06/08/2020)
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E

279 | 06/08/2020 76.203|ATACADISTA MATERIAL MEDICO R$5.184,34 80.601 06/08/2020)

280 | 06/08/2020 6.492|CAPROMED FARMACEUTIC LTDA EPP MATERIAL MEDICO RS 390,34 551.510.000.027.087 06/08/2020)
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

281 | 06/08/2020 731.560|5.A. MATERIAL MEDICO RS 10.697,56 553.370.000.005.414) 06/08/2020)
PRECISION COMERCIAL DIST DE PROD ELETROLITICOS E

282 | 06/08/2020 6.436|MEDICO HOSP LTDA SOLUCOES PARENTERAIS RS 1.674,15 551.210.000.017.951 06/08/2020)

283 | 06/08/2020 818.811|SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO RS 270,00 551.916.000.007.251 06/08/2020)

284 | 06/08/2020 32.821|MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ANTIULCERA RS 6.924,75 553.370.000.006.158 06/08/2020)
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ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE

285 | 07/08/2020 3.623|LTDA ME MATERIAL MEDICO R$ 1.051,50 553.275.000.024.976 10/08/2020
MATERIAL DE LIMPEZA E

286 | 07/08/2020 424| ALINE DEVAINE CICOTTI MAGRI HIGIENE R$ 5.016,00 80.701 07/08/2020)
TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES | MATERIAL DE LIMPEZA E

287 | 07/08/2020 49,998|EIRELI HIGIENE RS 2.141,90 555.853.000.008.662 07/08/2020)
ANTONIO CARLOS BROIM PANCOTTI SERVICOS MEDICOS -

288 | 07/08/2020 760[& CIA LTDA PLANTAO RS 3.724,30 556.778.000.009.232 13/08/2020)

289 | 10/08/2020 119.688|ANBIOTION IMPORTADORA LTDA ANTIBIOTICO RS 3.809,00 80.602 06/08/2020)
CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.

290 | 13/08/2020 1.246.140[HO. SO. LTDA MATERIAL MEDICO RS 330,62 81.301 13/08/2020)
CLEAN MEDICAL COM. DE EQUIP.

291 | 14/08/2020 6.707|HOSP. LTDA MATERIAL MEDICO RS 985,00 81.305 13/08/2020)

292 | 24/08/2020 84.303.638|ELEKTRO REDES S.A. ENERGIA ELETRICA RS 59.385,46 92.802 28/09/2020)

293 | 31/08/2020 1.090|ANTONIO R DE BRITO NETO- ME GASES MEDICINAIS RS 7.840,00 556.778.000.102.226 03/12/2020)
CLINICA MEDICA ARAUJO SERVICOS MEDICOS -

294 | 01/09/2020 150|FERNANDQOPOLIS LTDA PLANTAO RS 3.744,30 550.402.000.032.587 08/09/2020)
ANTONIO CARLOS BROIM PANCOTTI SERVICOS MEDICOS -

295 | 01/09/2020 774|& CIA LTDA PLANTAO RS 2.785,80 556.778.000.009.232 04/09/2020)
FRANQUEIRO SERVICOS MEDICOS SERVICOS MEDICOS -

296 | 01/09/2020 208|LTDA ME PLANTAO RS 1.827,30 90.402 04/09/2020)
ENDOCARDIO RIO PRETQ SERVICOS SERVICOS MEDICOS -

297 | 01/09/2020 510|MEDICOS S/5 PLANTAD R$ 6.070,55 90.401] 04/09/2020
AVICENA CONSULTORIA MEDICA SERVICOS MEDICOS -

298 | 01/09/2020 LTDA PLANTAO RS 9.355,30 90.402 04/09/2020)

299 | 02/09/2020 241.819{HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO RS 679,65 552.591.000.102.525 03/09/2020)
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

300 | 02/09/2020 1.341.678|LTDA MATERIAL MEDICO RS 538,10 553.149.001.000.000 03/09/2020)

301 | 14/09/2020 1.099|ANTONIO R DE BRITO NETO- ME GASES MEDICINAIS RS 8.660,00 556.778.000.102.226| 03/12/2020)
MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS

302 | 21/09/2020 579|EIRELI MATERIAL MEDICO R$1.717,20 550.578.000.046.132 08/12/2020)

2020573347223

303 | 22/09/2020 4.63|ELEKTRO REDES S/A ENERGIA ELETRICA RS 68.516,82 102.701 27/10/2020)

304 | 27/09/2020 1.113|ANTONIO R DE BRITO NETO- ME GASES MEDICINAIS RS 6.510,00 556.778.000.102.226 03/12/2020)
ENDOCARDIO RIO PRETO SERVICOS SERVICOS MEDICOS -

305 | 01/10/2020 524|MEDICOS 5/ PLANTAQ RS 4.193,55 100.802 08/10/2020)
ANTONIO CARLOS BROIM PANCOTTI SERVICOS MEDICOS -

306 | 01/10/2020 812 -PARTE|& CIA LTDA PLANTAQ RS 4.662,30 556.778.000.009.232 08/10/2020)
AVICENA CONSULTORIA MEDICA SERVICOS MEDICOS -

307 | 02/10/2020 644|LTDA PLANTAQ R$ 9.355,30 100.803 08/10/2020)
CLINICA MEDICA ARAUJO SERVICOS MEDICOS -

308 | 02/10/2020 161|FERNANDOPOLIS LTDA PLANTAO R$ 3.744,30 550.402.000.032.587 08/10/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

309 | 05/10/2020 126.029|MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO R$ 11.111,50 553.357.000.005.329 07/10/2020,
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

310 | 05/10/2020 746.271|S.A. MATERIAL MEDICO RS 3.214,44 553.370.000.005.414 06/10/2020)
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

311 | 05/10/2020 8.551|S.A, MATERIAL MEDICO RS 550,00 553.370.000.005.414 06/10/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

312 | 05/10/2020 473.520|MED E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 6.796,13 553.357.000.005.329 06/10/2020)

313 | 05/10/2020 41.409|MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO RS 2.152,29 553.370.000.006.158 06/10/2020)
LONDRICIR COM. DE MAT.

314 | 05/10/2020 257.678|HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO RS$ 5.355,40 552.755.000.121.550 05/10/2020,
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO

315 | 06/10/2020 347.479|DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO RS 4.396,00 553,359,000.011.878 06/10/2020)

316 | 06/10/2020 246.562|HDL LOGISTICA HOSPITALAR MATERIAL MEDICO RS 86,40 552.591.000.102.525 06/10/2020)
CIRURGICA FERNANDES

317 | 06/10/2020 1.265.187|C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA MATERIAL MEDICO RS 336,07 100.701 07/10/2020)

1.265.188 -|CIRURGICA FERNANDES

318 | 06/10/2020 PARTE|C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA MATERIAL MEDICO RS 2.606,37 100.801 08/10/2020)

319 | 09/10/2020 247.296|HDL LOGISTICA HOSPITALAR MATERIAL MEDICO RS 770,00 552.591,000.102.525 09/10/2020)
VIVACOR ELETROMEDICINA LTDA -

320 | 09/10/2020 6.424|EPP MATERIAL MEDICO RS 472,80 110.601 06/11/2020)
VIVACOR ELETROMEDICINA LTDA -

321 | 09/10/2020 6.425|EPP MATERIAL MEDICO RS 9.105,00 110.601 06/11/2020

MATERIAL DE LIMPEZA E
322 | 09/10/2020 5.664|LUCAS E MENDES - ME HIGIENE RS 2.980,00 110.501 05/11/2020)
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MAX MEDICAL COM. DE. PROD. MED.
323 | 13/10/2020 73.177|E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO RS 467,76 556.839.000.001.281 13/10/2020
MATERIAL DE LIMPEZA E

324 | 13/10/2020 5.670|LUCAS E MENDES - ME HIGIENE RS 4.985,00 110.501 05/11/2020)

325 13/10/2020 5.669|LUCAS E MENDES - ME MATERIAL MEDICO RS 440,00 110.501 05/11/2020}

326 | 14/10/2020 1.141|ANTONIO R DE BRITO NETO- ME GASES MEDICINAIS RS 9.300,00 556.778.000.102.226 03/12/2020)
BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTIFICOS

327 | 19/10/2020 471.210|MEDICOS E HOSPITALARES S/A MATERIAL MEDICO RS 4.210,80 553.394.000.252.140| 19/10/2020)

328 | 19/10/2020 97.912|BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL MEDICO RS 1.905,96 553,206.000.022.580 17/11/2020

2020577604313

329 | 20/10/2020 2.0|ELEKTRO REDES S/A ENERGIA ELETRICA RS 77.462,82 112.601 26/11/2020
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

330 | 22/10/2020 750.497|(S.A. MATERIAL MEDICO RS 635,00 553.370.000.005.414 23/10/2020
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

331 | 22/10/2020 2.563|S.A. MATERIAL MEDICO RS 246,00 553.370.000.005.414 23/10/2020)

332 | 03/11/2020 1.153|ANTONIO R DE BRITO NETO- ME GASES MEDICINAIS RS 5.880,00 556.778.000.102.226 03/12/2020)

333 | 06/11/2020 851.435|CM HOSPITALAR S.A (RPO) MATERIAL MEDICO RS 425,60 113.001 30/11/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

334 | 12/11/2020 481.686|MED E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 385,33 553.357.000.005.329 13/11/2020
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

335 | 12/11/2020 1.368.013[LTDA MATERIAL MEDICO RS 802,62 553.149.001.000.000 13/11/2020}

336 | 12/11/2020 46.669| MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO RS 217,76 553.370.000.006.158 13/11/2020)
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

337 | 13/11/2020 755.896|S.A. MATERIAL MEDICO RS 1.240,00 121.101 11/12/2020

2020580798599

338 | 16/11/2020 0.0|ELEKTRO REDES S/A ENERGIA ELETRICA RS 66.860,57 122.801 28/12/2020
BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS MEDICO-CIRURGICOS

339 | 19/11/2020 128.419|LTDA MATERIAL MEDICO RS 3.657,00 121.801 18/12/2020)
VIVACOR ELETROMEDICINA LTDA -

340 | 19/11/2020 6.490|EPP MATERIAL MEDICO RS 224,50 121.808 18/12/2020
CAPROMED FARMACEUTICA LTDA

341 | 20/11/2020 7.504|EPP MATERIAL MEDICO RS 438,26 551.510.000.027.087 20/11/2020

342 | 22/11/2020 1.164|ANTONIO R DE BRITO NETO- ME GASES MEDICINAIS RS 6.240,00 556.778.000.102.226 03/12/2020)
MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E

343 | 23/11/2020 1.178|SERV. LTDA ANTIBIOTICO RS 2.021,25 112.301 23/11/2020

344 | 23/11/2020 856.640|C M HOSPITALAR S.A (RPO) MATERIAL MEDICO RS 2.610,60 121.803 18/12/2020

345 | 23/11/2020 2.159,928|C M HOSPITALAR S.A (RPO) MATERIAL MEDICO RS 3.111,35 121.804 18/12/2020

346 | 23/11/2020 403.158|C M HOSPITALAR S.A (RPO) MATERIAL MEDICO RS 8.991,00 121.802 18/12/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

347 | 24/11/2020 143.262|MED E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 2.479,28 553.357.000.005.329 25/11/2020

348 | 24/11/2020 857.124{C M HOSPITALAR S.A (RPO) ELETROLITICOS RS 923,00 121.805 18/12/2020

349 | 24/11/2020 2.160.679|C M HOSPITALAR S.A (RPO) MATERIAL MEDICO R$ 2.076,00 121.806 18/12/2020)

350 | 24/11/2020 403.880|C M HOSPITALAR S.A (RPO) MATERIAL MEDICO R$ 1.212,12 121.807 18/12/2020)
TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES

351 | 24/11/2020 53.488|EIRELI MATERIAL MEDICO RS 6.417,00 555.853.000.008.662 23/12/2020

352 | 24/11/2020 100.106|BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL MEDICO RS 1.467,96 553.206.000.022.580 23/12/2020)

353 | 25/11/2020 254.638|HDL LOGISTICA HOSPITALAR MATERIAL MEDICO RS 1.066,61 552.591.000.102.525 26/11/2020)

354 | 25/11/2020 715.693|C M HOSPITALAR S.A (RPO) MATERIAL MEDICO RS 376,74 122.301 23/12/2020)

355 | 26/11/2020 857.879|C M HOSPITALAR S.A (RPO) MATERIAL MEDICO RS 1.068,00 122.302 23/12/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

356 | 27/11/2020 144.877|MED E HOSPIT. LTDA ANESTESICO RS$ 516,25 553.357.000.005.329 01/12/2020)
AVICENA CONSULTORIA MEDICA SERVICOS MEDICOS -

357 | 01/12/2020 664|LTDA PLANTAO R$ 9.355,30 120.402 04/12/2020)
FRANQUEIRO SERVICOS MEDICOS SERVICOS MEDICOS -

358 | 01/12/2020 232|LTDA ME PLANTAQ RS 1.847,30 120.403 04/12/2020,
CLINICA MEDICA ARAUJO SERVICOS MEDICOS -

359 | 01/12/2020 175|FERNANDOPOLIS LTDA PLANTAO RS 3.744,30 550.402.000.032.587 04/12/2020]
ENDOCARDIO RIO PRETO SERVIGOS SERVICOS MEDICOS -

360 | 01/12/2020 553|MEDICQS 5/ PLANTAO RS 5.601,30 120.401 04/12/2020)
ANTONIO CARLOS BROIM PANCOTTI SERVICOS MEDICOS -

361 | 01/12/2020 855|& CIA LTDA PLANTAO RS 3.255,05 556.778.000.009.232 04/12/2020)
LIBEMA PRODUTOS HOSPITALARES

362 | 11/12/2020 27.033|LTDA-EPP MATERIAL MEDICO RS 633,80 550.300.000.000.417 11/12/2020)
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E

363 | 11/12/2020 88.626|ATACADISTA MATERIAL MEDICO RS 3.255,00 121.501 15/12/2020)

364 | 14/12/2020 257.795|HDL LOGISTICA HOSPITALAR ' MATERIAL MEDICO RS 385,00 552.591.000.102.525 15/12/2020
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365 | 14/12/2020 8.723|HDL LOGISTICA HOSPITALAR MATERIAL MEDICO RS 369,00 552.591.000.102.525 15/12/2020
CIRURGICA FERNANDES
366 | 16/12/2020 1.290.651|C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA MATERIAL MEDICO RS 788,13 121.701 17/12/2020
BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTIFICOS
367 | 18/12/2020 478.797|MEDICOS E HOSPITALARES S/A MATERIAL MEDICO RS 2.526,48 553.394.000.252.140 21/12/2020
TOTAL 1.729.265,44

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela Entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova exata

aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Fernandopolis/SP, 14 de julho de 2021.

MARCUS VINICIUS PACO CHAER
Administrador Judicial

(1) Auxilio, subvengdo ou contribuigdo
(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.
(3) Notas Fiscais e recibos

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.
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REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVENIO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

CONVENIADA: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE FERNANDOPOLIS

CNPJ: 47.844.287/0001-08

ENDERECO e CEP: AVENIDA AFONSO CAFARQ, N2 2630 JARDIM SANTISTA CEP: 15.601-012 FERNANDOPOLIS/SP

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: MARCUS VINICIUS PACO CHAER

CPF: 408.317.808-60

OBJETO: CUSTEIO - (MATERIAL DE CONSUMO, PRESTAGAO DE SERVICOS POR TERCEIROS E EQUIPE MULTIPROFISSIONAL)

EXERCICIO: 2020

ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL

DOCUMENTO

DATA

VIGENCIA

VALOR - RS

Termo de Convénio n2243/2020

22/01/2020

31/12/2023

10.562.480,00

Aditamento n2 Resolucdo

Aditamento n2

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DIS

PONIVEIS NO EXERCICIO

VALORES PREVISTOS NUMEROIEG
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) (RS) DATA DO REPASSE DOCUI\?ENTO DE VALORES REPASSADOS (RS)
CREDITO
03/02/2020 228.385,00 03/02/2020 202.001.310.028.159 228.385,00
26/02/2020 228.385,00 26/02/2020 202.002.210.037.775 228.385,00
26/03/2020 228.385,00 26/03/2020 202.003.250.018.904 228.385,00
27/04/2020 228.385,00 27/04/2020 202.004.240.033.190 228.385,00)
26/05/2020 228.385,00 26/05/2020 202.005.250.058.734 228.385,00)
26/06/2020 228.385,00 26/06/2020 202.006.250.026.268 228.385,00
27/07/2020 228.385,00 27/07/2020 202.007.240.031.577 228.385,00
26/08/2020 228.385,00 26/08/2020 202.008.250.020.991 228.385,00
28/09/2020 228.385,00 28/09/2020 202.009.250.042.592 228.385,00
26/10/2020 228.385,00 26/10/2020 202.010.230.033.095 228.385,00!
26/11/2020 228.385,00 26/11/2020 202.011.250.028.626 228.385,00
23/12/2020 228.385,00 23/12/2020 202.012.230.032.439 228.385,00]
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR 0,00,
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 2.740.620,00]
( C)RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 5.329,55

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSQS PUBLICOS (A+B+C+D)

2.745.949,55

3

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F)

2.745.949,55

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da Irmandade da Santa Casa de Fernandépolis vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio 2020 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
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{ DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): ESTADUAL
i TOTAL DE DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZ,ADAS M DESPESAS CONTABILIZADAS| DESPESAS PAGAS | CONTABILIZADAS NESTE
CATEGORIA OU FINALIDADE DA EXERCICIOS <
DESPESA (2) CONTABILI?ADAS NESTE ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCI(’:IO E PAGAS NE’STE E)(ERcf_CIO A PAGAR EM
EXERCICIO (RS) NESTE EXERCICIO (R$) NESTE EXERCICIO (RS) (1) EXERCICIO(R$) | EXERCICIOS SEGUINTES
(J=H+) (R$)
(H}
Recursos Humanos (S) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Recursos Humanos (6) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Medicamentos 447.775,38 0,00 447.775,38 447.775,38 0,00
Material médico e hospitalar (*) 411.202,76 0,00 411.202,76 411.202,76 0,00
Géneros alimenticios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros materiais de consumo 19.722,74 0,00 19.722,74 19.722,74 0,00
Servigos médicos (*) 137.631,75 0,00 137.631,75 137.631,75 0,00
Outros servicos de terceiros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Locagdo de imébveis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Locagdes diversas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilidades publicas (7) 712.932,81 0,00 712.932,81 712.932,81 0,00}
Combustivel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Bens e materais permanentes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas financeiras e bancérias (**) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras despesas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 1.729.265,44 0,00 1.729.265,44 1.729.265,44 0,00
(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(5) Saldrios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por
exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS
NESTE EXERC i CIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado deve aparecer na Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s3o contabilizados em contas de receitas

ou despesas. Assim sendo, deverd ser indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.
(*) Apenas para entidades da drea da Saude.

(**) Ndo permitido conforme cldusula do Convénio / Termo aditivo.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO NO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 2.745.949,55
{1) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) 1.729.265,44
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)] 1.016.684,11
(L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO 13.650,26
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 1.003.033,85

Declaro(amos), na qualidade de responsdvel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas fda Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicacdo dios recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Plblico Convenente.

Fernandopolis/SP, 24 de setembro de 2021.
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MARCUS VINICIUS PACO CHAER
Administrador Judicial
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